UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                    (((((((((((
Số:  646   /UBND-NC                                    Quy Nhơn, ngày  15  tháng  3   năm 2006
	V/v  triển khai thực hiện Chỉ thị số 02/2006/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ và Công văn số 285/BCA(C11) của Bộ Công an về công tác PCCC

                                                                  Kính gửi :  Công an tỉnh Bình Định
Ngày 23/01/2006, Thủ tướng Chính phủ có Chỉ thị số 02/2006/CT-TTg về việc tăng cường chỉ đạo và thực hiện có hiệu quả công tác phòng cháy và chữa cháy; ngày 24/02/2006 Bộ Công an có Công văn số 285/BCA(C11) hướng dẫn tổ chức triển khai thực hiện Chỉ thị số 02 của Thủ tướng Chính phủ. Để triển khai thực hiện có hiệu quả 02 văn bản trên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Công an tỉnh căn cứ Chỉ thị số 02/2006/CT-TTg ngày 23/01/2006 của Thủ tướng Chính phủ, Công văn số 285/BCA(C11) ngày 24/02/2006 của Bộ Công an và các văn bản có liên quan đề xuất UBND tỉnh triển khai thực hiện sự chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và Bộ Công an về công tác phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Giám đốc Công an tỉnh chỉ đạo thực hiện và chậm nhất đến hết ngày 22/3/2006 có báo cáo đề xuất cho UBND tỉnh ./.

                                                                              KT.  CHỦ TỊCH
                                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

 - Như trên;
 - CT, các PCT  UBND tỉnh;
 - Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT,K11(vs-10b)
                                                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình